ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HTKT Kon Tum, ngày       tháng     năm 2021
V/v thỏa thuận vị trí đấu nối

vào Đường tỉnh 673 tại

Km18+500 (bên trái tuyến)

đoạn qua thôn Kon Năng, xã
Đăk Choong, huyện Đăk Glei

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;
- Công ty TNHH MTV Quang Ngọc Kon Tum.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Quang Ngọc Kon Tum tại Tờ trình
số 01/TTr-QN ngày 29 tháng 12 năm 2020 về việc đề nghị bổ sung Quy hoạch

đường vận chuyển cát, sỏi, sạn làm vật liệu thông thường đấu nối vào Đường
tỉnh 673 tại Km18+500 (bên trái tuyến); ý kiến của Sở Giao thông vận tải tại
Công văn số 17/SGTVT-QLKCHTGT ngày 06 tháng 01 năm 2021, Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bổ sung vị trí đấu nối đường vận chuyển cát, sỏi, sạn làm
vật liệu thông thường vào Đường tỉnh 673 tại Km18+500 (bên trái tuyến) đoạn
qua thôn Kon Năng, xã Đăk Choong, huyện Đăk Glei như đề nghị của Sở Giao
thông vận tải.

2. Công ty TNHH MTV Quang Ngọc Kon Tum triển khai thực hiện các

bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành và có giải pháp tổ chức giao thông
nhằm đảm bảo an toàn giao thông trong quá trình thi công và khai thác, sử dụng.

3. Sở Giao thông vận tải:
- Hướng dẫn, kiểm tra Công ty TNHH MTV Quang Ngọc Kon Tum trong

quá trình xây dựng vị trí đấu nối trên và triển khai các giải pháp nhằm đảm bảo
an toàn giao thông trong quá trình thi công và khai thác, sử dụng.

- Cập nhật, bổ sung vị trí đấu nối trên vào Quy hoạch các điểm đấu nối vào

các Tỉnh lộ trên địa bàn tỉnh Kon Tum đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại
Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2013 theo đúng quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND huyện Đăk Glei;
- Văn phòng UBND tỉnh (PVPKSX);

- Lưu: VT, HTKT.HMC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

  91 11 01